

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

«22» 04 2024г.

ПРИКАЗ № 325

«Об утверждении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2024 год»

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем.
На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В утвержденный Перечень закупаемых товаров, работ и услуг по ТОО «Степногорская ТЭЦ» на 2024 год внести следующие изменения и дополнения.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

В.М.Донцов

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 926 /04-13 22.09.2024

Руководителю РГУ
«Департамент Комитета
по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики
Республики Казахстан по
Ақмолинской области»
Қуандықұлы А.

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2024 год согласно приложению.

Приложение на 4 л.

Директор

В.М.Донцов

Изменение к перечню

№	Наименование по перечню	Цена, тенге без НДС по перечню	Цена, тенге без НДС с изменениями	Кол-во по перечню	Кол-во с изменениями
146	Агрегат насосный ПГТ 1600/50 с муфтой, на раме, с электродвигателем ДАЗО4-45ОУ-8МУ1 (500кВт 6000В 750 об/мин IP54 IM1001)	43 000 000,00	34 000 000,00		
127	Хозяйственные товары				
	Валик поролоновый			8,00	6,00
	Валик шубный			8,00	6,00
	Выключатель бытовой I кл. о.у.			25,00	23,00
	Ершик для чистки унитаза			18,00	16,00
	Замок врезной			8,00	7,00
	Замок навесной			64,00	60,00
	Замок накладной			5,00	4,00
	Известь строительная			931,62	831,62
	Кисть "Флейц"			74,00	71,00
	Кисть макловица			21,00	18,00
	Кисть мочальная			21,00	18,00
	Лестница алюминиевая трехсекционная 3*8			6,00	4,00
	Метла			25,00	15,00
	Распылитель для душа			44,00	34,00
	Смеситель для душа			2,00	1,00
	Тележка ручная гидравлическая			3,00	2,00
	Триммер бензиновый STURM BT8952D с ножом			2,00	1,00
	Фонарь индивидуальный светодиодный			65,00	50,00
	Швабра			29,00	24,00

Тізімдегі өзгеріс

№	Тізбе бойынша атауы	Бағасы, тізбе бойынша ҚҚС-сыз теңге	Баға, өзгерістерімен ҚҚС-сыз теңге	Тізбе бойынша саны	Өзгертілген саны
146	ДАЗО4-450У-8МУ1 электр қозғалтқышы бар, рамадағы муфтасы бар 1Грт 1600/50 сорғы агрегаты (500 кВт 6000В 750 айн/мин Р54 ІМ1001)	43 000 000,00	34 000 000,00		
127	Шаруашылық тауарлары				
	Поролонды білік			8,00	6,00
	Тон білігі			8,00	6,00
	Тұрмыстық ажыратқыш 1 кл. о.у.			25,00	23,00
	Унитазды тазалауға арналған ершік			18,00	16,00
	Ойылмалы құлып			8,00	7,00
	Аспалы құлып			64,00	60,00
	Жүккүжат құлпы			5,00	4,00
	Құрылыс әктасы			931,62	831,62
	«Флейц» щеткасы			74,00	71,00
	Макловица щеткасы			21,00	18,00
	Жуу щеткасы			21,00	18,00
	3 * 8 үш секциялы алюминий баспалдақ			6,00	4,00
	Сыпырғыш			25,00	15,00
	Душ шашыратқышы			44,00	34,00
	Душ араластырғышы			2,00	1,00
	Гидравликалық кол арбасы			3,00	2,00
	Бензинді триммер STURM BT8952D пышағы бар			2,00	1,00
	Жеке жарықдиодты шам			65,00	50,00
	Швабра			29,00	24,00

Дополнение к перечню

№	Товар	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа
149	Контроль и мониторинг за пропускным и внутриобъектовым режимом в здании водогрейной котельной		услуга	1,00		5 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
150	Запорно-пломбировочное устройство "Универсал-1М"		шт	200,00	1 339,29	267 858,00	способом из одного источника	в течение года
151	InkJet Roll 80 0,914*50м stora enso (втулка 50,8мм, бр/коробка)		шт	12,00	6 071,43	72 857,16	способом из одного источника	в течение года
152	Производственно-экологический контроль на границах СЗЗ		услуга	1,00		107 580,00	способом из одного источника	в течение года
153	Электропривод к задвижке Ду-175		шт	1,00	224 550,00	224 550,00	способом из одного источника	в течение года

Тізімге қосымша

№	Тауар	МЕМСТ	Бірл. изм.	Саны	Бағасы, теңге ҚҚС-сыз	Ең жоғарғы сома, ҚҚС-сыз теңге	Сатып алу т сiлi	Сатып алу мерзiмi
149	Су жылыту қазандығы ғимаратындағы өткізу және объектішілік режимді бақылау		қызмет көрсету	1.00		5 000 000.00	баға ұсыныстарын сұрату т сiлi	жыл бойы
150	«Универсал-1М» бекіту-пломбылау құрылғысы		дана	200.00	1 339.29	267 858.00	бір көзден алу тәсілімен	жыл бойы
151	InkJet Roll 80 0.914 * 50m stora enso (төлке 50.8мм, 6р/қорап)		дана	12.00	6 071.43	72 857.16	бір көзден алу тәсілімен	жыл бойы
152	СҚА шекараларындағы өндірістік-экологиялық бақылау		қызмет көрсету	1.00		107 580.00	бір көзден алу тәсілімен	жыл бойы
153	Ду-175 ысырмасына электр жетегі		дана	1.00	224 550.00	224 550.00	бір көзден алу тәсілімен	жыл бойы